



Gemeinde Doberschau-Gaußig Dobruša-Huska

Hauptstraße 13 / OT Gnaschwitz 02692 Doberschau-Gaußig

elektronisches Amtsblatt der Gemeinde Doberschau-Gaußig **Ausgabe 02. KW 2023** vom 11.01.2023

Inhaltsverzeichnis 02. KW

- Einladung zur öffentlichen Einwohnerversammlung Gaußig 16.01.2023
- Einladung zur öffentlichen Einwohnerversammlung Schlungwitz 17.01.2023

Beginn öffentliche Bekanntmachungen

Einladung zur öffentlichen Einwohnerversammlung Gaußig 16.01.2023

Der Bürgermeister sowie die Gemeinderäte laden ein zu einer öffentlichen Einwohnerversammlung am

Montag, 16. Januar 2023 um 18 Uhr in der Sport- und Vereinshalle Gaußig / Foyer

Tagesordnung

- 1. Begrüßung
- 2. Kurzinfo: Neubau Geh- und Radweg entlang der Staatsstraße 119 zwischen Kreuzungspunkt S119/S106 und Weißnaußlitz (Projektvorstellung durch Planungsbüro am 17.01.2023 zur Einwohnerversammlung Schlungwitz)
- 3. Informationen des Bürgermeisters (u.a. Stand Mobilfunkversorgung Gaußig, Strukturwandelprojekte Gemeindegebiet, Gemeindeentwicklung, ...)
- 4. Bürgerfragestunde

Alexander Fischer Bürgermeister

Siegel

Seite 1 von 2

Impressum: Herausgeber: Gemeinde Doberschau-Gaußig

Redaktion: Gemeinde Doberschau-Gaußig, Büro des Bürgermeisters, Hauptamt Verantwortlich für Inhalte der amtlichen öffentlichen Mitteilungen der Gemeinde Doberschau-Gaußig: Der Bürgermeister

eingestellt auf Homepage am: 11.01.2023 um 08:30 Uhr

eingestellt von: M. Boldt

Datum: 11.01.2023

Einladung zur öffentlichen Einwohnerversammlung Schlungwitz 17.01.2023

Der Bürgermeister sowie die Gemeinderäte laden ein zu einer öffentlichen Einwohnerversammlung am

Dienstag, 17. Januar 2023 um 18 Uhr in der Sporthalle Schlungwitz (kleine Halle / Wahllokal)

Tagesordnung

- 1. Begrüßung
- 2. Projektvorstellung: Neubau Geh- und Radweg entlang der Staatsstraße 119 zwischen Kreuzungspunkt S119/S106 und Weißnaußlitz
- 3. Informationen des Bürgermeisters (u.a. Stand Mobilfunkversorgung Gaußig, Strukturwandelprojekte Gemeindegebiet, Gemeindeentwicklung, ...)
- 4. Bürgerfragestunde

Alexander Fischer Siegel Bürgermeister

Ende öffentliche Bekanntmachungen